Fakultas llmu Sosial dan limu Politik

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Terkgmuka, Modern, dan Islami

PENUGASAN DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AXADEMIK 2022/2023
FAXULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITK
UNNVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Manimbang ;& Bahwa dsbom rangha efsiensi dan pemantapas perugasan dosen pary
manugisken dosen deasuakan cengan kebunuhan d0sen yang aean
dperckan pada setiap semesine;

D Barwd bk kelsncaren proses  belapr  mengagpr pada Fakutas ime
Sosial dan hru Pollk Universites Mudammadyah Jakara, perl
manuQasken dosas vang berugas memberi pexuahan cada Semester
Gensap Tahun Akademik 2022/202),

¢. Babwa unfuk lu pertu ditetapean cengon Keputusan Cekan.
Vargngat 1. Undarg-Undeng Nomor: 20 Tatun 2003 Jenbang  Sislem Pondidkan

2 Undang-Undang Nomor: 1€ Tahun 2015 lertang Geru dan Dasen;

3 Undang-Undang Nomeor 12 Tahun 2012, tanggel 90 Agustus 2012 tentang
Pasdidban Tinggl,
4 Posluan  Pomadolah R Nomae 04 Tahun 2014, lesdang
Fanyolanggsrasn Panddian Tingg dan Pengeioiasn Pergueusn Tingy,
5 Pemenrisiok Od3 Nomor 03 Tatun 2020 tentang Stander Nasional
Pendidikan Tinggi

& Pedoman Pimpnan Sisat Mshammashysh Nomor (2PEDA NEN12,
Sargoal 96 Aged 2012 tentang Perguryan Tingg! Mehammadiyah;

7. Statuls Universins Mutammadiyah Jakats Tehon 2022,

8 Kepuhstan Rekdor UMY Nomor: 837, 838 909 dan S0 Tobum 2001
wmeM—maWFma

9. Kepubsan Redor UMY Nomor: 405 Tahen 2021 Terang Pengangkatan
Deban FISIP-UM) Mass Jataten 2021 204
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Program Studi
Mata Kuliah
Kurikulum

Kapasitas

2015140180
2021010400005
20210M0400008
20210M04 00014
20270M04 000G
2021010400050
20210M0400062
2021010400078
20210M0400083
2021010400080
2021010400038

20210Mo4 0001
20210M04 00123

20210mo40mA

51 - limu Kemunikasi

WED1042318 - Perilaku Konsumsan - 3 SKS

20

45

Narma Mahasiswa

GILANG SURYA WARDAMNA

AMANDA MOV ANTI

ALMA ANINDITHA ZALIANTY

DENNY WAHYUDI

FITALLA BUNGA FANDILA

RIZKE] AGUS NUGRAHA

AHMAD MUTHORIQOY ANDIKA SAPUTRA

AHMAD IBRAHIM

APRILIONG TEGUH ADITYA

IKHWAN NUR HAKIM

MUHAMMAD DIVA FADHILA

MUR HIDAYAT SAPUTRA

MUKTAMAR ZAKY

DIDI SUWARDI

Pariode

Hama Kelas

20222023 Genap
|

Sistern Kulioh Reguler
Pasarta 14
Prograrm Studi Angkatan

51 - lrmu Karmunikosi

21 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

E1 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

E1 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

E1 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Karmunikosi

21 - lrmu Kormunikosi

51 - lrmu Karmunikosi

2021

20

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Prasensi

5/16
132 /16
12 /18
12 /18
1318
13 /18
1318
13 /18
1218
12 /18
1218
13 /18
1316

13 /18

Hadir

(%)

3125




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang S=
Kamp . JI. Campaka Putih 3h 200V, Jakarta Pusat 10
Website: umj.ac.id | email: infoi@umj.ac.id £

+EZ21-TARZRE2T 401804, 152214255024

NILAI PERKULIAHAN MAHA SISWA
FRODI  :ILMU KOMUMIKA S|
FERICDE : 2022/2023 GEMAP

Mata kulizh Perilaku Konzumen Mama Kelaz |
Helas | Helompok
Hode Mata kuliah WHO1042318 SKS 3
WJNAN TENGAH| UNAN AKHIR .
TUGAS Sunti
No NPM NamaMshssiswa | o0\ | SEMESTER | SEMESTER | Milsi | Grade | Lulus | “eooof Infa
o (30%) (40%) ’
. GILANG SURYA o . i S
2019140190 Y 50.00 50.00 0.0 43.00 D
2 20210110400005  [ARANDA NOWTYAMNT] 78.00 75.00 25.00 20.80 A o
ALRMAANINDITHA
3 20210110400008 _,l:r EIP oiTR 80.00 78.00 25.00 2440 A o
ZALIANTY
4 20210110400014  |DENNY WaHYUDI 70.00 50.00 83.00 78.20 E+ o
. i FITALIA BUMNGA -
5 202101104 23 75.00 DD 20.3 A
10400016 CaNDILA oo g an a0 o
i 20210110400060  [RIZHI AGUS MUGRAHA 72.00 20.00 83.00 %060 A o
- - AHMAD MUTHORIQOY | — o
[ 202101104000852 NI SAPUTRA 3.00 50.00 83.00 E+ o
8 20210110400078  [AHMALD IERAHIM 75.00 20.00 23.00 B+ N
- I APRILIONG TEGUH - - - —
g 202101104 k 5 75.00 72.00 +
& 20210110400083 OV 5.00 g 2 10 B o
10 20210110400080  |[IKHWAN NUR HAKIM 78.00 78.00 78.00 T8.00 E+ o
cme MUHAMMAD DIVA . - . —
i 03101104 R 0 O 70 0y r N
1 20210110400098 EADHILA 5.00 78.00 78.00 Al B N
I MUR HIDAYAT - - - —
12 20210110400101 5.00 78.00 78.00 7710 =53 o
SAFUTRA
13 0110400123  |MUKTAMAR ZAKY 75.00 T8.00 73.00 7710 B+
14 20210110400171 D101 SUWWAND §0.00 20.00 23.00 B+ N
Rats-rata niai kelas 73.53 T6.71 7a.21 76.48 3.25

Pengisian niai untuk kelas ini difutup pads Senin, T Agustus 2023 oleh 10494

Tangpal Cetak @ Belasa, 22 Agustus 2023, 14:58:19

Faraf Dosen




Pregram Studi

51 - lirmu Kemunikasi

Periode

Mata Kuliah WED1042318 - Perilaku Konsumen - 3 5KS Nama Kelas |
Kurikulum 202 Sistern Kuliah Reguler
Kapasitas 45 Pasarta 14

20222023 Genap

I e ) K

(%]

=l

Rabu, 22 Fab 2023
10:00 - 12-30

Rabu, 1 Mar 2023
10:00 - 1230

Rabu, 8 Mar 2023
10:00 - 1230

Ratig, 19 Mar 2023
10:00 - 12-30

Rabu, 22 Mar 2023
10:00 - 12-30

Rabu, 29 Mar
2023
A0 = 12010

Rabw, 29 Mar
2023
10:30 - 12:00

Rabuw, 5 Apr 2023
10:30 - 12:00

Rabu, 10 Mei 2023
10:00 - 1230

Rabu, 17 Mei 2023
10:00 - 1230

Rabu, 24 Mai 2023
10:00 - 1230

Rabu, 31 Mei 2023
10:00 - 1230

Rabw, 7 Jurm 2023
10:00 - 1230

Rabu, 21 Jun 2023
10:00 - 12-30

Mambahas aturan kelas, don gambaran um
um tentang perilaku konswmen

Mambahos aturan kelas, don gambaran um
urm tentang perilaku konswmen

Membahos tentang apa itu konsurmen dan
model dari perilaku kensumen

Membahos tentang apao itu konsuwmen dan
moadel dari perilaku konsurmen

Membahas tentang model-model dari perila
ku konsurmen

Membahas tentang model-model dari perila
ku konsurmen

Mambahos tentang motivasi don kepribadia
n dalarm parilaku konsurmean

Membaohaos tentang motivasi dan kepribadia
n dalarm parilaku konsurmean

Mengadakon quiz dengan quiziz, evaluasi m
atari

Mengadakon quiz dangan quiziz

Valda Murdiana, S1Kom,
M_Si

Valda Murdiana, 51Kom,

M_Si

Valda Murdiana, 51.Kom,

M_Si

Velda Murdiana, S1Eam,

MSi

Velda Murdiana, S1.Kom,

M5

Valda Murdiana, S1Kom,

M50

Walda Murdiana, S1Korm,
M.Si

Vealda Murdiana, S1.Korm,

M.Si

Walda Murdiana, S1.Korm,
M.Si

Valda Murdiana, 51.Korm,
M.Si

Walda Murdiana, S1Korm,
M.Si

Welda Murdiana, 31.Kom,
M.Si

Walda Murdiana, S1.Korm,
M.Si

WValda Murdiana, 51.Korm,
M.Si

GP30G

GP305

GP305

GP30G

GP30G

GP30G

GP30G

GP306

GP306

GR306

GP30G

GP306

GP306

GPR306

13

14

14

14

1a

10

13

12

13

13

13

13

12

9286

100.00

7143

7143

9286

92E6

9286

92B6

9286

9286

9286







